לימים...אינה בעקומה, קמ"ש 40 של מהירות כי ייתכן "לא הדין להכרעת 5 בעמ' קמא, משפט שבית אומר,
מהירות סבירה". איננה מבוססת על ראיות.

של התוצאה על השפיעו מאוד רב במשקל קבילות בלתי ראיות כאמור, זה, שבמקרה סובר שהנני הינה התוצאה
הספק. מחמת המערער של זיכויו על מורה הנני ולכן הדין, הכרעת

ניתן והודע היום, י"ח אדר ב' התשע"ד, 20/03/2014, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין